
Prefeitura Municipal de Assis 
Paço Municipal: "Prof. Judith de Oliveira Garcez" 

DECRETO Nº 5.054, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2.005. 

Dispõe sobre a nomeação, em 
substituição, de membro do 
Conselho de Administração do 
Instituto de Previdência dos 
Servidores Públicos do Município 
de Assis -ASSIS PREV. 

ÉZIO SPERA, Prefeito do Município de Assis. no uso de suas 
atribuições legais, 

Art. 1° -

Art. 2° -

Art. 3° -

D E C R ETA: 

Ficam nomeados para o Conselho de Administração do Instituto de 
Previdência dos Servidores Públicos - ASSIS PREV os seguintes 
membros: 

1 -Designados pelo Chefe do Poder Executivo: 

Titular: 
Suplente: 

Flávio Herivelto Moretoni Eugênio 
Neusa Aparecida Duarte 

Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

Revogam-se as disposições em contrário . 

.. . 

SAULO FERREIR DA ILVAJÚNIOR 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GO ER O E NEGÓCIOS JURÍDICOS 

Publicado no Departamento de Administração, em 29 de novembro de 2.005. 


